МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

^^. /^Л. ^^" г №7^^
г. Грозный

О зачислении на первый курс по образовательным программам среднего
профессионального образования очной формы обучения абитуриентов,

поступающих за счет бюджетных ассигнований бюджета
Чеченской Республики

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 2 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» и «Правилами приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение «Грозненский педагогический
колледж» на 2025 - 2026 учебный год» от 28 февраля 2025 года № 44 - од и на
основании решения приемной комиссии от 15 сентября 2025 года (протокол № 1)
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число студентов 1 курса ГБПОУ
«Грозненский педагогический колледж», очной формы обучения по основным
образовательным программам среднего профессионального образования -
программе подготовки специалистов среднего звена, подавших заявления о
согласии на зачисление, нижеуказанных абитуриентов:

На специальность 44.02.01 Дошкольное образование, базового уровня на базе

основного общего образования со сроком 3 года 10 месяцев:

1. Жукурова Лиана Аслановна

2. Тимаева Амина Аслановна

3. Садаева Раяна Джамалдиновна

4. Трофимова Ангелина Андреевна

5. Хаджимурадова Лина Сулеймановна

6. Халиева Иман Адамовна

7. Хамдиев Али Умарович

8. Хитиева Иман Хамзатовна

На специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах, базового

уровня на базе основного общего образования со сроком 3 года 10 месяцев:

1. Аватова Залина Магомедовна

2. Азимова Амина Мовлидовна

3. Алиева Амина Юнусовна

4. Алиева Хава Дауд овна

5. Алиханова Раяна Алихановна

6. Альтемирова Макка Алихановна

7. Арзиева Алина Усамовна

8. Арзиева Элина Усмановна

9. Арсаханова Хеда Ибрагимовна

10. Ахмадова Аминат Исмаиловна

11. Ахмадова Линда Умаровна

12. Ахмарова Ашура Адамовна

13. Ахметгереева Джарадат Исмаиловна

14. Байсултанова Рузана Тимуровна

15. Бакаев Магомед Исаевич

16. Берсанукаева Медни Сайдхасановна

17. Бершигадова Асет Увайсовна

18. Бечуркаева Айшат Салмановна

19. Вахидова Зулихан Рамзановна

20. Газиева Амина Исаевна

21. Газиева Хеда Аслановна

22. Дадаева Алман Адамовна

23. Дадаева Ясмина Шариповна

24. Даутхаджиева Иман Рахмановна

25. Дачаева Анета Магомедовна

26. Джайнабизов Мохмад Зимадиевич

27. Джамалханова Радима Ахмедовна

2 8. Докаева Элина Ахъядовна

29. Докуева Жарадат Султановна

30. Докуева Резида Султановна

31. Закариева Марьям Магамедовна

32. Зулкарнаева Су бар Ахмедовна

3 3. Изарипова Амина Магамедовна

34. Изарипова Раяна Магамедовна

35. Иландаев Хаважи Исламович

36. Исаева Амнат Исламовна

37. Исраилов Магомед-Эми Сулиманович

38. Исраилова Медни Сулимановна

3 9. Кадиева Ясмина Мусаевна

40. Казанбиева Айшат Султановна

41. Кайсаров Асхаб Шараниевич

42. Магомадова Ясмина Артуровна

43. Магомаева Раяна Шемелхажиевна

44. Мальцагов Абдул-Карим Хаважевич

45. Мальцагова Зульфия Хаважевна

46. Манцаева Макка Арбиевна

47. Манцаева Медни Арбиевна

48. Межидова Ясмина Зелимхановна

49. Мусостова Хава Руслановна

5 0. Мутиева Ясмина Абосултановна

51. Муратов Юсуп Мухмадович

52. Пайзулаева Раяна Идрисовна

5 3. Резванова Амина Ильясовна

54. Садаева Малика Руслановна

5 5. Садаева Ясмина Руслановна

56. Сатуева Хава Висхановна

57. Сугаипова Алина Рамазановна

5 8. Сулейманова Ланна Магомедовна

59. Тахаева Залина Беслановна

60. Тимирсултанова Эльвира Саид-Эминовна

61. Товсултанова Иман Шамхановна

62. Тукаева Иман Адамовна

63. Умалатова Элита Баудиевна

64. Хамидова Милана Резвановна

65. Хасанова Хадижат Адамовна

66. Хутиева Хава Зелимхановна

67. Цатиашвили Диан Султановна

68. Цатиашвили Раяна Султановна

69. Нечаева Аминат Магомедовна

70. Шамшукаева Амина Беслановна

71. Шутаева Раяна Рустамовна

72. Эльмурзаева Иман Исмаиловна

73. Юсупова Седа Аднановна

74. Яндарбиева Амина Джамбулатовна

75. Яхьяева Ясмина Алиевна

На специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,

базового уровня на базе основного общего образования со сроком 3 года 10

месяцев:

1. Абдулаева Танзила Алиевна

2. Абдулхажиев Ислам Саламбекович

3. Абдулханова Айшат Абдулбековна

4. Абдулханова Фариза Абдулбековна

5. Алихажиева Ясина Экмановна

6. Арсанукаева Диана Анзоровна

7. Арсанукаева Селима Адамовна

8. Асхабова Фариза Альвиевна

9. Ахмадова Иман Беслановна

10. Ахмадова Ловда Ярагиевна

11. Базаева Айна Рустам-Бековна

12. Базаева Эсила Рустам-Бековна

13. Бакриева Макка Альбертовна

14. Батаева Фариза Анасовна

15. Бахаева Селима Руслановна

16. Белгороева Селима Исаевна

17. Белюева Альбина Ибрагимовна

18. Буржалиева Луиза Агаевна

19. Вахаригова Мадина Мовладыевна

20. Гайрбекова Хава Рамзановна

21. Гатаев Амаль Анзорович

22. Генардукаева Ясмина Асланбековна

23. Дааев Абдулла Магомедович

24. Дадаева Селима Алихановна

25. Джанаев Магомед Вахаджиевич

26. Джонсуева Зухра Завуддиевна

27. Дикаева Амнат Ибрагимовна

28. Довтукаева Марха Ширваниевна

29. Дорцуева Аминат Абубакаровна

30. Дудаева Ясмин Бадрудиевна

31. Дундулова Селима Хизировна

32. Жамурзаева Эсила Эскиевна

33. Зайпулаев Докку Асламбекович

34. Зандукаева Хава Салангиреевна

3 5. Зандукаева Ясмина Самаудиновна

36. Ибрагимова Мукъминат Рамзановна

3 7. Идерлаева Мата Илесовна

38. Ижаева Залина Майрудиновна

39. Исаева Макка Абумуслимовна

40. Исраилова Селима Супьяновна

41. Истамулова Марьям Аднановна

42. Кавраева Хеда Асланбековна

43. Кадыров Абдул-Гани Джамбулатович

44. Катаева Элина Султановна

45. Китаева Амина Ахъядовна

46. Китаева Петимат Ибрагимовна

47. Ковраев Аюб Адамович

48. Курбангалина Сайда Саид-Мохмадовна

49. Мавсарова Ясмина Магомедовна

50. Магомадова Хава Саламбековна

51. Мадаева Марьям Саидовна

52. Межидова Ясмина Ахмедовна

5 3. Мидаева Марьям Расуловна

54. Мирзуева Диана Аслановна

5 5. Музаева Селима Чингисхановна

56. Мусаева Зулихан Адлановна

5 7. Муслимова Марет Беслановна

5 8. Муцаева Хава Исаевна

59. Науманова Радима Майрбековна

60. Несирхаева Жовхар Лечиевна

61. Пахаева Марха Сайд-Ахмедовна

62. Пахаева Халимат Сайд-Ахмедовна

63. Сааева Тасмина Махмуд-Эминовна

64. Сапаева Хава Майрбековна

65. Саралапова Зимфира Магомедовна

66. Сардалова Марха Руслановна

67. Сосаева Марьям Алиевна

68. Сулейманова Раяна Руслановна

69. Сусламбекова Ясмина Саид-Хусейновна

70. Тазабаев Дени Русланович

71. Тазабиева Иман Исаевна

72. Тазабиева Фатима Исаевна

73. Темирсултанова Мадина Асламбековна

74. Темуркаева Жанета Усмановна

75. Темуркаева Раяна Усмановна

76. Тимуркаева Хадижа Альвиевна

77. Тураева Мадина Убайдуллоевна

78. Хамустханов Бекхан Исламбекович

79. Харсаева Селима Сайдархановна

80. Хасухаджиева Асия Билаловна

81. Цухаева Петимат Артемовна

82. Чадаев Мансур Тимурович

83. Чалаева Лаура Магамедовна

84. Шабазова Субар Имрановна

85. Шаипова Амнат Аслановна

86. Шахгириева Селима Сулимаевна

87. Шимаева Марьям Резвановна

88. Эдильсултанова Элина Лечиевна

89. Якубова Аминат Магомедовна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М. И. Ажиева